Протокол заседания Приемной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание № 6

05.07.2022                   Санкт-Петербург

1. О внесении изменений в Правила приема в Санкт-Петербургский государственный

университет на обучение по основным образовательным программам ординатуры

в 2022 году в связи с изданием Постановления Правительства Российской

Федерации от 01.07.2022 № 1190 «О внесении изменений в приложение № 16 к

постановлению Правительства Российской Федерации от 12 марта 2022 г. № 353».

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Правила приема в Санкт-Петербургский государственный

университет на обучение по основным образовательным программам ординатуры

в 2022 году в связи с изданием Постановления Правительства Российской

Федерации от 01.07.2022 № 1190 «О внесении изменений в приложение № 16 к

постановлению Правительства Российской Федерации от 12 марта 2022 г. № 353».